O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL, através da Secretaria Municipal de Agricultura,

TORNA PÚBLICO a LISTA DE BENEFICIADOS do Edital de Chamamento Público Nº

003/SEAGRI/2024 para o Repasse de mudas de Tífton 85 como Incentivo à Implantação de Pastagens

Perenes. Foram selecionados 43 produtores que se inscreveram e apresentaram documentação

compatível. Mais informações estão disponíveis no site

https://www.santacruz.rs.gov.br/conteudo/chamamento-publico.

Nº Nome Inscrição

1 André Luis Lenz Deferida

2 Joel Dores Deferida

3 Eduardo Luiz Diehl Deferida

4 Liberio Irineu Temp Deferida

5 Alberto Schwengber Deferida

6 Simão Luiz Julich Kroth Deferida

7 Paulo Darci Panke Deferida

8 Diego Mateus Kroth Deferida

9 Astor José Soder Deferida

10 Adilo Rehbein Deferida

11 Luis Eduardo Werner Deferida

12 Evandro Luiz Hermann Deferida

13 Joenir Greiner  Deferida

14 Carlos Henrique Funck Deferida

15 Jessi Nunes da Silva Deferida

16 Cristiane Ines Funk Deferida

17 Jurgen Luis Beckenkamp Deferida

18 Felipi R. Tews Deferida

19 Carla Elenice Eisermann Deferida

20 José Darci de Oliveira Ferreira Deferida

21 Simone Maria Kessler Ferreira Deferida

22 João Orlando Moraes de Avelar Deferida

23 Carlos Henrique Frantz de Avelar Deferida

24 Almir José Greiner Deferida

25 Angela Beatris Goetze Deferida

26 Gersel Paulo Wegner Deferida

27 Ivanir Bedin Deferida

28 Roberto Felipe Frantz Avelar Deferida

29 Guilherme do Nascimento Deferida

30 Jair do Nascimento Deferida

31 Sidonia Darciela Kessler Ferreira  Deferida

32 Jussara Lopes de Mello Deferida

https://www.santacruz.rs.gov.br/conteudo/chamamento-publico

33 Ingo Darcy Tews Deferida

34 Fabio Lopes Deferida

35 Valmir da Silveira Deferida

36 Rafael Lopes de Mello Deferida

37 Jorge Lopes de Mello Deferida

38 Adriana Correa Zambarda Indeferida

39 Sandra Betina Wegner Deferida

40 Erli José Eisenhardt Deferida

41 Erli José Eisenhardt Junior Deferida

42 Ademar Lopes D'Avila Deferida

43 Nilo Moraes Silveira Deferida

44 Tiago de Oliveira Cortes Deferida

45 Edi Luiz de Mello Lopes Desistência

Santa Cruz do Sul, 23 de setembro de 2024.

DECIO LUÍS HOCHSCHEIDT

Secretário de Agricultura

		2024-09-23T09:17:14-0300